
EVALUACIÓN EXPEDIENTES 2022: EBA AVANZADO - EDUCACIÓN FÍSICA

MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

ANEXO
01

ANEXO
05

ANEXO
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ANEXO
07

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO DE 
NOTIFICACION 
ELECTRONICA

REVISIÓN 
REQUISITOS 

DE 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN 

A CARGO DEL 
ESTADO

OBSERVACIÓN DECISION
Estudios de 

pregrado
Estudios de 

posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 

Actualización, 
Especialización 

o Segunda 
Especialización, 

afín al área 
curricular o 
campo de 

conocimiento 
que

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular 

o campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros 
programas de 

formación 
continua, 

incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia 
Laboral docente, 
en la modalidad 
educativa o el 

nivel educativo o 
ciclo al que 

postula, durante 
los meses de 

marzo a diciembre, 
teniendo en

Experiencia 
laboral como 

PEC

Experiencia 
profesional 

como 
practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo 
destacado en el 

campo 
pedagógico

GOMEZ BRAVO JESSICA ZULLY 44208363 EBA AVANZADO
EDUCACION 

FISICA 
MPT2022-EXT-0009593 zugobra@gmail.com 900291108 OK OK OK OK OK OK OK OK

no tiene experiencia 
en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00

MENDOZA SEGURA CRISTIAN ARNALDO 76259253 EBA AVANZADO
EDUCACION 

FISICA 
MPT2022-EXT-0011056 mendozaseguracristian@gmail.com 943831476 OK OK OK OK OK OK OK OK

no tiene experiencia 
en EBA- Bachiller

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00

SARANGO POICON JOSE ANGEL 21864793 EBA AVANZADO
EDUCACION 

FISICA 
MPT2022-EXT-0009465 js.sarango74@gmail.com 981776007 OK OK OK OK OK OK OK OK

no tiene experiencia 
en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00

AYMA CORNEJO CARLOS FERNANDO 40443835 EBA AVANZADO
EDUCACION 

FISICA 
MPT2022-EXT-0009728 aymacor77@gmail.com 993756762 OK OK OK OK OK OK OK OK

no tiene experiencia 
en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00

HERNANDEZ NUÑEZ RICHARD HUMBERTO 002584668 EBA AVANZADO
EDUCACION 

FISICA 
MPT2022-EXT-0009973 richardppp79@gmail.com 927873286 OK OK OK OK OK OK OK OK

no tiene experiencia 
en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00

ESPINOZA CENZANO DAVID RICARDO 46541091 EBA AVANZADO
EDUCACION 

FISICA 
MPT2022-EXT-0010171 davidmaster3731@gmail.com 958849935 OK OK OK OK OK OK OK OK

no tiene experiencia 
en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00

LUYO PACHAS RICHARD 42826978 EBA AVANZADO
EDUCACION 

FISICA 
MPT2022-EXT-0011171 labolsaluyo@gmail.com 930906618 OK OK OK OK OK OK OK OK

no tiene experiencia 
en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00

LUIS CASACHAHUA ERMIN DERLY 10013050 EBA AVANZADO
EDUCACION 

FISICA 

MPT2022-EXT-0010120 / 
MPT2022-EXT-0011025 / 
MPT2022-EXT-0010526

erminderlyluiscasachahua@gm
ail.com

955439427 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia 

en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00

GIRON ARMAS ROBINSON 09351866 EBA AVANZADO
EDUCACION 

FISICA 
MPT2022-EXT-0009289 gironarmas@gmail.com 924176671 OK OK OK OK OK OK OK OK

no tiene experiencia 
en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00

QUIROZ MENDOZA EDGAR 46014934 EBA AVANZADO
EDUCACION 

FISICA 
MPT2022-EXT-0009975 javimendoza2110@gmail.com 972002747 OK OK OK OK OK OK OK OK

no tiene experiencia 
en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00

CAMPOS CAQUI VICTOR FRANCISCO 71646273 EBA AVANZADO
EDUCACION 

FISICA 
MPT2022-EXT-0009994 bgpost10c@gmail.com 912304061 OK OK OK OK OK OK OK OK

no tiene experiencia 
en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00

OROZCO MARTINEZ JOSE ALEJANDRO 003048680 EBA AVANZADO
EDUCACION 

FISICA 
MPT2022-EXT-0010549 josemartinez8988@gmail.com 920758889 OK OK OK OK OK OK OK OK

no tiene experiencia 
en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00

PUNTAJE 
FINAL

FORMACIÓN ACADÉMICA 
Y PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES

CONADIS 
(15%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER 
EL CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER 
EL CASO.


